

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการซ่อมแซมผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านขาม หมู่ที่ ๑ ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๙๗.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๐ เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลคลองขาม

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลคลองขาม ตำบลคลองขาม อำเภอยางตลาด จังหวัดกาฬสินธุ์

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๔๐,๐๐๐.- บาท (หนึ่งแสนสี่หมื่นบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป

โครงการซ่อมแซมผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านขาม หมู่ที่ ๑ ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๙๗.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๐ เมตร ตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลคลองขาม

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑ เมษายน ๒๕๖๔
เป็นเงิน ๑๔๐,๐๐๐.- บาท (หนึ่งแสนสี่หมื่นบาทถ้วน)

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบ พร.๔

๕.๒ แบบ พร.๕

๕.๓-.....

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นายชัชวาลย์ ภูทองไชย	ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักปลัด	ประธานกรรมการ
๒. นางธรรมพร ไชยบุตดี	ตำแหน่ง นักจัดการงานทั่วไป	กรรมการ
๓. นางสาวเดือนฉาย ผลเรือง	ตำแหน่ง นักประชาสัมพันธ์ปฏิบัติการ	กรรมการ

ประมาณราคาโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่ 1 เมษายน 2564		หมายเหตุ
ลำดับ	รายการ		รวมค่างานก่อสร้าง	
1	ค่างานต้นทุนงานทาง		140,387.35	Factor F 1.3607
2	ป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย (ราคาเกิน 100,000 บาท)			เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
				เงินประกันผลงานหัก 0%
				ดอกเบี้ยเงินกู้ 5%
				ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
				พื้นที่ ปกติ
สรุป	รวมค่าก่อสร้าง คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ		140,387.35 140,000.00	

(ลงชื่อ)



ประธานกรรมการ

(นายชัชวาลย์ ภูทองไชย)

(ลงชื่อ)



กรรมการ

(นางธรรมพร ไชยบุตดี)

(ลงชื่อ)



กรรมการ

(นางสาวเตือนฉาย ผลเรือง)

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ซ่อมแซมผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านขาม หมู่ที่ 1 กว้าง 4.00 ม. ยาว 97 ม. ไหล่ทางลูกรังตามสภาพพื้นที่
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านขาม หมู่ที่ 1 ตำบลคลองขาม อำเภอยางตลาด จังหวัดกาฬสินธุ์
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลคลองขาม
 ประมาณราคาโดย นายชัยวาลย์ ภูทองไชย ตำแหน่งหัวหน้าสำนักงานปลัด

เมื่อวันที่ 1 เมษายน 2564

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย	ราคา	ราคากลาง
1	ซ่อมแซมผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านขาม หมู่ที่ 1	ตร.ม.	388.00	265.91	103,172.89	1.3607	361.82	140,387.35	
				รวมราคาทุน	103,172.89	1.3607	รวมค่าก่อสร้าง	140,387.35	

1 ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง	103,172.89
2 ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	

3 ค่า Factor F'งานก่อสร้างทาง	1.3607
4 ค่า Factor F'งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	

บัญชีแสดงรายการก่อสร้างสำหรับงานก่อสร้างทางและท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ

ซ่อมแซมผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านขาม หมู่ที่ 1 ขนาด กว้าง 4.00 ม. ยาว 97 ม. หน้า 0.10 เมตร ไม่ลาดตามสภาพพื้นที่

สถานที่ก่อสร้าง

บ้านขาม หมู่ที่ 1 ตำบลคลองขาม อำเภอยางตลาด

ประมาณราคาโดย

นายชัชวาลย์ ภูทองไชย ตำแหน่งนายหัวหน้าสำนักงาน

หน้าที่ 1

จังหวัด กาฬสินธุ์

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 1 ตุลาคม 2564

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานซ่อมแซมผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 4.00 ม. ยาว 97 ม. หน้า 0.10	388.00	ตร.ม.			1.64	636.32	636.32	
	- งานปรับพื้นถนนเดิม		ลบ.ม.	445.48		99.00			
	- ทหารรองพื้น ไม่มี	40.74	ลบ.ม.	1,803.74	73,484.37	306.00	12,466.44	85,950.81	
	- คอนกรีต 240 กก/ตร.ชม.	388.00	ตร.ม.	25.00	9,700.00	2.00	776.00	10,476.00	
	- ตะแกรงเหล็ก		ท่อน	15.09		10.00			
	- เหล็ก DS30 Ø 16 ยาว 0.50 เมตร	48.00	ท่อน	22.42	1,076.16	10.00	480.00	1,556.16	
	- เหล็ก RB24 Ø 19 ยาว 0.50 เมตร	1.00	แผ่น	60.00	60.00	50.00	50.00	110.00	
	- โฟมหนา 1 นิ้ว	20.00	ลิตร	30.00	600.00	10.00	200.00	800.00	
	- แอสฟัลท์	12.61	ลบ.ม.	96.00	1,210.56	8.33	105.04	1,315.60	
	- ลูกกรงโหล่งทาง	29.1	เมตร	60.00	1,746.00	20.00	582.00	2,328.00	
	- แบบ								
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน				87,877.09		15,295.80	103,172.89	
								265.91	

ราคาต่อ 1 ตารางเมตร

(ลงชื่อ)

ประธานกรรมการ

(นายชัชวาลย์ ภูทองไชย)

(ลงชื่อ)

กรรมการ

(นางสาวเดือนฉาย ผลเรือง)

(ลงชื่อ)

กรรมการ

(นางธรรมพร โพธิ์ศรีราช)